文書 No.DOC1027319-1
製 品 名 称
エアフィルタ
型式 / シリーズ / 品番
25A-AF20-(F,N)01～(F,N)02(B)(-R,Z)-D
25A-AF30-(F,N)02～(F,N)03(B)(-R,Z)-D
25A-AF40-(F,N)02～(F,N)04(B)(-R,Z)-D
25A-AF40-(F,N)06(B)(-R,Z)-D

ISO8573-1:2010 [6：8：4]
5μm
4．型式表示方法
AF - - - D25A -
❷ ❸
30
-8-
03 B
❶ ❹ ❺
注1) ❹オプション、❺準標準はアルファベット（a~c）の枠毎に1つ選択できます。
注2)   ○は、ねじ種類がNPTの場合のみに適用されます。
二次電池対応
※仕様の詳細は、
二次電池対応シリーズ
カタログを参照ください。
20 30 40 50 60
無記号 ● ● ● ● ●
N ● ● ● ● ●
F ● ● ● ● ●
01 ● ― ― ― ―
02 ● ● ● ― ―
03 ― ● ● ― ―
04 ― ― ● ― ―
06 ― ― ● ● ―
10 ― ― ― ● ●
無記号 取付オプションなし ● ● ● ● ●
B ブラケット付 ● ● ● ● ●
無記号 流れ⽅向︓左 → 右 ● ● ● ● ●
R 流れ⽅向︓右 → 左 ● ● ● ● ●
無記号 圧⼒単位表記︓MPa 温度単位表記︓℃ ● ● ● ● ●
Z 圧⼒単位表記︓psi 温度単位表記︓°F ○注2) ○注2) ○注2) ○注2) ○注2)
ねじ種類
管接続口径